РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНЛ
422l|0, пгт. Кукмор, ул. Ленина,13

тел.: 2-б0-5l, факс: 2-70-76
e-mail : kukmаrа@tаtаr.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ
422ll0, Кукмара ш.т.п., Ленин, ур., 13

тел.; 2-б0-51, факс: 2-70-76
e-malil: kukmara@tatar.ru":

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

от << 15 >> ,//cz.r- 20|2 года Xs /{-

о внесении изменений в состав
аукционной комиссии

в связи с переходом отдельных лиц на другую работу, а также в целях со-
вершенствования деятельности аукционной комиссии постановляю:

1. Аукционную комиссию, утвержденную постановлением Главы Кукмор-
ского муницип€lJIьного раЙона от 7 сентября 2006 года J\ъ95 (с изменениями,
внесенными постановлениями Главы Кукморского муницип€lJIьного раЙона от
3 июля 2006 года J\ъ76, 20 июня 2008 года J\b77, от 21 сентября 2010 .Ъдu Jъ90),
утвердить в следующем составе:

Тухбатуллин председатель Палаты имущественных и зе-
мельных отношений Кукморского муници-
п€Lпьного района, председатель комиасии;

ведущий специЕLлист Палаты имущественных
и земельных отношений Кукморского муни-
цип€Lльного района, секретаръ коми ссии;

первыЙ заместителъ Руководителя Исполни-
тельного комитета Кукморского муницип€Lль-
ного района;

председатель Финансово-бюджетной п€uIаты
Кукморского муниципzulьного района;

главный специ€Lпист (юрист) Исполнительно-
го комитета Кукморского муницип€uIьного
района;

началъник Кукморского отдела Управления
Федеральной службы государственной реги-
страции, кадастра и картографии по Респуб-
лике Татарстан (по согласованию):

Марсиль Габделфартович

Насибуллина
Эльвира Фирдаусовна

члены комиссии:
Ханафина
Чулпан Габдулловна

Самигуллин
Ильнур Кафилевич

Гафаров
Альмир Мансурович

Шакертова
люция Рамилевна

Пахомов
Сергей Васильевич

старший оперуполномоченный Группы эко-
номической безопасности и противодействия
коррупции Отдела МВД России по Кукмор-
скому району ( по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Района Р.Ш. Рахмаryллин